PAGE
4

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         №
	Об утверждении графика  приема населения должностными лицами и руководителями структурных подразделений администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

	На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 07.09.2007 № 124-3 «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области», руководствуясь ст. 39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1.Утвердить график приема населения должностными лицами и руководителями структурных подразделений администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области:
Глава администрации городского округа город Кулебаки
Узякова Людмила Александровна
Прием граждан проводится  по понедельникам с 14-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 49, каб. 304, телефон  (83176) 5-02-20

Заместитель главы администрации
Чиндясов Олег Вячеславович
Прием граждан проводится по средам с 16-00 до 17-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 49, каб. 404

телефон (83176) 5-02-88, 5-42-59

Заместитель главы администрации
Лужин Сергей Васильевич
Прием граждан проводится по вторникам с 16-00 до 17-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 49, каб. 106
телефон (83176) 5-21-74
Заместитель главы администрации по социальным вопросам
Глебова Жанна Владимировна
Прием граждан проводится по четвергам с 14-00 до 17-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 49, каб.  202

Телефон (83176) 5-02-42

Начальник Управления образования

Шаблов Алексей Николаевич
Прием граждан проводится по средам с 15-00 до 16-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 43а, каб. 1

телефон  (83176) 5-55-39

Управляющий делами
Кузнецова Наталья Владимировна
Прием граждан и предварительная запись на прием проводятся ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 49, каб. 303, телефон (83176) 5-83-70
Начальник управления экономики

Бисерова Светлана Александровна

Прием граждан проводится по вторникам с 14-00 до 16-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 49, каб. 308 а

телефон (83176) 5-14-02

Председатель КУМИ
Борисова Анна Валерьевна
Прием граждан проводится по четвергам с 15-00 до 17-00, предварительная запись на прием ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу: ул.Воровского, 49, каб. 510

телефон (83176)5-48-20

Начальник территориального управления № 1

Клопова Мария Ивановна

Прием граждан проводится по вторникам с 08-00 до 12-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу:
р.п.Гремячево, пл.Победы, д.1А,
телефон  (83176) 78-2-82
Начальник территориального управления № 2

Туляков Виктор Владимирович

Прием граждан проводится по вторникам с 15-00 до 17-00, предварительная запись на прием  ежедневно с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:12, пятница – с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:12 (за исключением нерабочих выходных и праздничных дней) по адресу:

ул.Воровского, 49, каб. 105
Телефон (83176) 5-88-75

3. Отменить постановление администрации Кулебакского района от 03.04.2015 года № 492 «Об утверждении графика приема населения должностными лицами и специалистами структурных подразделений администрации Кулебакского района».
4. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Климова) обеспечить опубликование данного постановления на официальном интернет-сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Н.В. Кузнецову.

	Глава администрации

	Л.А.Узякова

869

4 мая 2016 года